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PROTOKÓŁ NR 79/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 lutego  2020 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty   

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 13.40. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek                           - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz              - Sekretarz  Powiatu 

7.Przemysław Bury              - dyrektor ZOZ w Wągrowcu 

8.Radosław Borowski          - kierownik Wydziału Komunikacji 

9.Mariola Substyk              - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 26 lutego  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja na temat kar związanych z procesem przerejestrowania pojazdów . 

5. Informacja  na temat przebiegu inwestycji w szpitalu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                         

i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

7. Uwagi i wnioski.  

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 26 lutego 2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w : 

wraz z p. K. Krenz, kierownikiem Wydziału Oświaty (…), w przekazaniu uchwał dla 

dyrekcji MOS w Gołańczy. 
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Ad 4 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat kar związanych z procesem przerejestrowania 

pojazdów, którą omówił R. Borowski, kierownik Wydziału Komunikacji . 

Zarząd proponuje  naliczać kary w wielkości: 200 zł + koszty finansowe uzyskane z tytułu 

naruszenia ustawy (…). 

Przykładowy algorytm wysokości kwot nakładanych kar w powiązaniu z czasowym 

uchybieniem realizacji obowiązków nieprzerejestrowania pojazdu oraz niezawiadomienie            

o jego zbyciu i nabyciu - wynikających z procedury o której mowa w art.140 mb ustawy-

Prawo o ruchu drogowym,  jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się  z informacją  na temat przebiegu inwestycji w szpitalu, którą omówił 

P. Bury, dyrektor ZOZ w Wągrowcu. Dyrektor poinformował że inwestycja została 

wstrzymana. Dnia 25 lutego 2020 r. w siedzibie firmy w Werkowie skutecznie  zostało 

doręczone wypowiedzenie umowy przez ZOZ w Wągrowcu z głównym wykonawcą 

inwestycji. Obecnie będą trwały prace inwentaryzacyjne. Stosowne pismo zostanie 

skierowane do Wojewody Wielkopolskiego z informacją  o wstrzymaniu inwestycji w ZOZ 

w Wągrowcu. 

Co do dalszych kroków celem realizacji inwestycji, to należy czynić działania i 

przygotowania do nowego przetargu. Należałoby się zastanowić czy podzielić inwestycje 

na części.  

W posiedzeniu uczestniczyły I. Napiecek - radca prawny oraz M. Malec, referent w 

Wydziale Europejskim i Rozwoju.  

 

 

Ad 6 

Wicestarosta M. Piechocki, przedstawił projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: T. Kranc 

-za, J. Springer – za, M. Piechocki - za, A. Wieczorek-za,  R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

Uwagi i wnioski.  

 

Ad 8 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 06 marca 2020 roku , o godz.14.00.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                   

 

 

                                                       Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 


